
Příloha č. 1

Cenová tabulka - Online medicínská poradna a objednávkový servis

Uchazeč je oprávněn zasahovat pouze do žlutě označených polí !!!

Položka

 Nabídková cena v 

Kč  bez DPH za 

jednotku

Počet 

jednotek za 1 

měsíc

Nabídková 

cen v Kč bez 

DPH za 1 

měsíc

 Nabídková cena v Kč  

bez DPH pro účely 

hodnocení nabídek 

za 48 měsíců

Paušální měsíční poplatek při realizaci 1-200 konzultací/měsíčně 78 800 1 78 800 3 782 400

Cena za každou jednu další konzultaci nad rámec paušálního poplatku, tj. nad 200 

konzultací/měsíc (pro účely hodnocení je počítáno 200 konzultací/měsíc nad rámec paušálního 

poplatku)

280 200 56 000 2 688 000

Paušální měsíční poplatek při realizaci 1-200 objednání/měsíčně 123 900 1 123 900 5 947 200

Cena za každé jedno další objednání nad rámec paušálního poplatku, tj. nad 200 objednání/měsíc 

(pro účely hodnocení je počítáno 200 objednání/měsíc nad rámec paušálního poplatku) 395 200 79 000 3 792 000

Celková nabídková cena v Kč bez DPH (za 48 měsíců):

Konzultací se rozumí  zpráva (odpověď na dotaz) pojištěnci prostřednictvím WS OZP

Objednáním se rozumí zajištění odpovídajícího termínu u smluvního poskytovatele zdravotních služeb OZP a zpětné potvrzení pojištěnci

Součástí ceny musí být veškeré náklady uchazeče související s provozem  medicínské poradny a objednávkového servisu.

Medicínská poradna 

Objednávkový servis 

16 209 600 Kč


